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Kısa açıklama 

Projemizin amacı ortaokul öğrencilerine kitap okuma sevgisi 
ve alışkanlığı kazandırmak. 

Proje grubundaki gönüllü öğrenciler, öğretmenleri tarafından 
belirlenen bin kitap arasından istedikleri kitabı ya da kitapları 
temin ederek okuyacaklardır. Temin edilen kitaplar okula 
bağışlanarak okulumuza ait bir kütüphane oluşturulacaktır. 

Okunan kitaplara öğrencilerin tasarladığı etiketler 
yapıştırılacaktır.  Bu etiketlere kitabın içinde öğrencilerin 
hissettikleri hayatı aktarmaları sağlanacaktır. 

Proje grubundaki diğer arkadaşlarına bir söyleşi etkinliği 
altında bu kitapları tanıtacaklardır. Bu söyleşi etkinliği 
esnasında, bahsi geçen kitaplar tanıtıldıktan sonra, ilgili tema 
üzerine yoğunlaşacak ve öğrencilerin bu doğrultuda bir 
tartışma yürütmeleri sağlanacaktır.  

Bahsi geçen kitaplar ve temalar ile ilgili öğrenciler iş birliği 
içinde afişler ve posterler hazırlayacaklardır. Okul çapında 
söyleşi, seminer, münazara etkinlikleri organize edilecektir. 
Proje sonunda, süreç boyunca okunan kitaplara dair yorumlar, 

karikatürler, resimler ve şiirler bir e-dergide toplanarak çeşitli platformlarda (Okul web sitesi, sosyal ağlar vb.) 
yayınlanacaktır.  

  

H E D E F L ER  

Anlaşılır olmaya çalışın. Özellikle öğrencilerinizin bu proje sayesinde kazanmasını umduğunuz yetkinlikler ve 
beceriler açısından net olun. "Eğitimin Avrupa Boyutu" veya "Kültürlerarası İletişim" gibi çok soyut kavramlar 
kullanmaktan kaçının. 

 Öğrencilerin kitap okuma alışkanlığı kazanması, 
 Öğrencilerin, okuduklarını anlama becerilerini geliştirmeleri, 
 Okulda bir okuma alanı oluşturulması, 
 Belirlenen temalar gereği, doğa sevgisi ve çevreyi korunma bilinci kazanmaları, 
 Belirlenen temalar gereği, farklılıklara saygı duymaları ve engelli bireylerle empati 

kurabilmeleri 
 Akranlarıyla iş birliği içinde çalışabilmeleri. 

  

ÇALI ŞM A  SÜRECI 
Ortak okullarınızla nasıl çalışmak istediğinizi ve sorumlulukların paylaşılması konusunda fikirlerinizi 

belirtin. Aktivitelerle ilgili yaklaşık bir takvim belirleyin, ortağınızla ne sıklıkla birlikte çalışacağınızı 
ifade edin, öğrencilerin katılımını nasıl sağlamak istediğinizi ortaya koyun: Örneğin; farklı okullardan 
öğrencilerden ekipler kurmak veya diğer ilgili bilgiler v.b. 
  

  

  

  
Aylara göre üzerinde çalışılacak temalar şu şekildedir. 
Kasım:  
- Proje dahil olacak proje ortaklarının ve öğrencilerin belirlenmesi. 
- Proje ortaklarının tanışması görev dağılımlarının belirlenmesi 



Aralık: 
        - Proje poster ve afiş ve logonun öğrenciler tarafından tasarlanması. 
        - Öğrenciler tarafından okunacak kitapların belirlenmesi 
        -Belirlenen kitapların proje ortaklarına sunulması 
       -Okuma alanlarının tasarlanması 
  
Ocak: 
-Etiket ve kitap ayraçlarının öğrenciler tarafından tasarlanması. 
-Okuma alanlarının tasarlanması 
- Okul içerisinde veli ve öğretmenlerin katılımıyla okuma saati düzenlenmesi 
  
Şubat:  
-okuma etkinlikleri planlanacak. 
-Veli ve proje ortaklarıyla beraber farklı mekanlarda okuma etkinliklerinin düzenlenerek doğa sevgisini 
katılımcılara kazandırılması. 
-Tasarlanan okuma alanlarının hayata geçirilmesi 
- Proje ortakları ile eş zamanlı okuma etkinlikleri düzenlenmesi 
- Görme engelli öğrenciler için öğrenciler tarafından kitapları çevrim içi seslendirilmesi.  
Mart:  
-okuma etkinlikleri planlanacak. 
-Proje ortakları ile iş birliği yapılarak okunan kitapların değerlendirilmesi karşılıklı sunumları yapılması. 
-Tasarlanan okuma alanlarının hayata geçirilmesi 
- Proje ortakları ile çevrim içi okuma etkinlikleri düzenlenmesi 
- Engelli öğrenciler için öğrenciler tarafından seslendirilen kitapların çevrim içi olarak  proje ortakları ile 
paylaşılması. 
  

  

  
Nisan: 

 Proje ortakları ile okunan kitapların hayamıza nasıl dokunduğunu, okuyanlarda hangi duyguları 
uyandırdığı anlatan resim, şiir kompozisyon karikatür gibi ürünleri bir araya getirerek e dergi 
oluşturulması. 

 Tasarlanan okuma alanlarının hayata geçirilmesi 
Mayıs: 
- Proje ortakları ile proje sonu toplantılarının yapılması 
-Projenin sonlandırılması. 
  
B EKLEN EN  SON UÇL AR 
Herkese açık bir TwinSpace veya benzeri kaynaklar gibi bir nihai ürün ortaya çıkarmayı planlıyorsanız 
burada belirtin. Bunlar yerine; bir okul uygulamasının geliştirilmesini ya da yeni bilgiler elde etmeyi 
öngörüyor olabilirsiniz. 
  

Projenin temel amacı olan okuma sevgisi ve okuma alışkanlığı kazanmaları beklenmektedir. 

Bu proje sonunda öğrencilerin engelli bireyleri anlamaları onlarla empati kurmaları beklenmektedir. 

Toplumu oluşturan her bireyin özel ve değerli olduğunun bilincine varmalarını beklenmektedir. 

Proje sonunda süreç boyunca adı geçen okunan yorumlanan kitapların listesi oluşturulup çeşitli 
platformlarda yayınlanacaktır. 

Proje sonunda, süreç boyunca okunan kitaplara dair yorumlar, karikatürler, resimler ve şiirler bir e dergide 
toplanarak çeşitli platformlarda (Okul web sitesi, sosyal ağlar vb.) yayınlanacaktır.  

  

Öğrenciler tarafından okunan kitaplar gönüllük esasına göre okula bağış yapılarak e Twinnig 

kütüphanesi oluşturulacaktır. 



 


